Участникам конкурентной закупки
№ 0002/16/2.2/0072518/ТГУфа/ЗП/ГОС/Э/23.12.2016
О разъяснении положений
Документации о запросе предложений
В адрес Организатора проведения открытого запроса предложений                       № 0002/16/2.2/0072518/ТГУфа/ЗП/ГОС/Э/23.12.2016 на поставку полиграфической продукции (для субъектов малого и среднего предпринимательства), поступил вопрос от Участника запроса предложений.
	Вопросы Участников запроса предложений и ответы Организатора

	Вопрос.
На все позиции дизайн предоставляет заказчик?

Ответ. Да.

Газета

Вопрос.
Какая периодичность в месяц и тираж? 

Ответ: 1 раз в месяц. Тираж 5400 в квартал.
Вопрос.
Срок поставки после согласования макета?
Ответ. Макет предоставляется готовый.
Вопрос.
Газету отправляем по одному адресу или по разнарядке?

Ответ. По одному адресу.

Календари

Вопрос.

На календари разовая поставка?

Ответ. Да.

Календарь настольный
Вопрос.

Какая красочность основы и листов?

Ответ. Основа 4+0, листы перекидные 4+4.

Календарь квартальный 3 бл.

Вопрос.
Размер постера календаря?

Ответ. Общий размер 297х840 (4х 297*210), блоки календарные 3х297*150.

Вопрос.
Размер подложки календаря?

Ответ. Общий размер 297х840 (4х 297*210), блоки календарные 3х297*150.

Вопрос.
Сколько рекламных полей?

Ответ. Не предусмотрено.

Вопрос.
Какая красочность?

Ответ. 4+0.

Вопрос.
Календарные блоки индивидуальные или готовые (какая серия?) на какой

бумаге? офсетной или мелованной?

Ответ. Индивидуальные, мелованная матовая.

Календарь настенный А3

Вопрос.
Какая красочность обложки и листов?

Ответ. 4+0.
Вопрос.
Подложки не будет?

Ответ. С подложкой.


